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Dzień, w którym Polska odzyskała niepodległość 

11 listopada 2011 roku – w rocznicę odzyskania przez Naród Polski niepodległego bytu państwowego w
1918 roku – w Wielkopolsce odbyły się obchody Narodowego Święta Niepodległości, w których
uczestniczył Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

W tym dniu Marszałek Marek Woźniak wziął udział w Mszy Świętej za Ojczyznę, która odprawiona została
w poznańskiej Farze przy ul. Gołębiej 1, a także w uroczystościach na poznańskim Pl. Wolności, na które
złożyły się między innymi Apel Pamięci, pokaz musztry paradnej Orkiestry Reprezentacyjnej Sił
Powietrznych i Defilada Pododdziałów reprezentujących wielkopolskie służby mundurowe. Wydarzenie
uświetnił wystrzał z armaty prawosławnej, będącej zmodyfikowaną wersją rosyjskich armat, które
znalazły się w polskich rękach po upadku Imperium Rosyjskiego. Pokaz obsługi broni, który poprowadziło
Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcji Historycznej 7 Dywizjonu Artylerii Konnej, był jedną z imprez
towarzyszących tegorocznym obchodom  Dnia Niepodległości.

O godz. 16.00 w Ośrodku Kultury w Pobiedziskach przy ul. Kostrzyńskiej 21 odbył się Koncert Galowy z
okazji 40 – lecia działalności artystycznej Zespołu Pieśni i Tańca „Wiwaty”. W jubileuszu zespołu, znanego
z prezentacji pieśni, tańców  i zabaw ludowych z Wielkopolski, a także przybliżania polskich tańców
narodowych oraz folkloru śląskiego, rzeszowskiego i kaszubskiego w różnych zakątkach świata wziął
udział Marszałek Marek Woźniak. W 2006 roku Zespół „Wiwaty” został uhonorowany Odznaką Honorową
"Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego". Jest także laureatem X edycji konkursu ogłoszonego
przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego pn. “Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach
strategii rozwoju obszarów wiejskich“ za projekt “Dziedzictwo kulturowe kluczem do dobrobytu
Wielkopolski”.

Tradycyjnie w Narodowe Święto Niepodległości Marszałek Województwa Wielkopolskiego zaprosił
Wielkopolan do poznańskiego Teatru Wielkiego. W tym roku zobaczyliśmy spektakl muzyczny Teatru
Polonia z Warszawy pt. „Biała bluzka” w reż. Magdy Umer, który powstał w oparciu o opowiadanie
Agnieszki Osieckiej. W rolę głównej bohaterki wcieliła się Krystyna Janda. Podobnie jak w latach
ubiegłych, udział w spektaklu kosztował symboliczną „złotówkę”. Bilety na „Białą bluzkę” cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem i zostały rozprowadzone przez kasę Teatru Wielkiego im. Stanisława
Moniuszki w ciągu jednego dnia.

Marszałkowski wieczór w poznańskiej Operze zainaugurowało wystąpienie Wojciecha Jankowiaka,
Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego.
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